
Dz.U./S S72
12/04/2023
218985-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218985-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Usługi w zakresie odpadów medycznych
2023/S 072-218985

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000289785
Adres pocztowy: Grunwaldzka 45
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-736
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Wójcik
E-mail: magdalena.wojcik@wszzkielce.pl 
Tel.:  +48 413671259
Faks:  +48 413660014
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.wszzkielce.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE ODBIORU, TRANSPORTU ORAZ UTYLIZACJI ODPADÓW MEDYCZNYCH NA POTRZEBY 

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO W KIELCACH

Numer referencyjny: EZ/58/2023/MW

II.1.2) Główny kod CPV
90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:magdalena.wojcik@wszzkielce.pl
www.bip.wszzkielce.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S72
12/04/2023
218985-2023-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usługi w zakresie sukcesywnego odbioru z posesji Zamawiającego, 
transportu oraz utylizacji odpadów medycznych o kodach: 18.01.01, 18.01.02, 18.01.03, 18.01.06, 18.01.07, 
18.01.08, 18.01.09, 18.01.82, 19.08.01 w okresie obowiązywania umowy. - Odbiór odpadów o kodach: 
18.01.01, 18.01.02, 18.01.03, 18.01.06, 18.01.07, 18.01.08, 18.01.09, 18.01.82 będzie realizowany z poniżej 
wskazanych lokalizacji z następującą częstotliwością : 1) Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach budynek 
główny – Magazyn Utylizacji, Kielce ul. Grunwaldzka 45 – odbiór 5 razy w tygodniu: poniedziałek, wtorek, 
środa, czwartek, piątek 2) Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach – Klinika Chorób Zakaźnych, Kielce 
ul. Radiowa 7 – odbiór 3 razy w tygodniu: poniedziałek, środa, piątek 3) Wojewódzki Szpital Zespolony w 
Kielcach – Klinika Rehabilitacji, Kielce ul. Kościuszki 3 - odbiór 3 razy w tygodniu: poniedziałek, środa, piątek 
- Odbiór odpadów o kodzie 19.08.01 będzie realizowany z poniżej wskazanych lokalizacji po zgłoszeniu przez 
Zamawiającego: 1) Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach budynek główny – Magazyn Utylizacji, Kielce ul. 
Grunwaldzka 45 2) Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach – Klinika Chorób Zakaźnych, Kielce ul. Radiowa 
7 – odbiór Szacunkowa masa odpadów medycznych przeznaczonych do unieszkodliwienia w okresie realizacji 
zamówienia o kodach: -18.01.01, 18.01.02, 18.01.03, 18.01.06, 18.01.07, 18.01.08, 18.01.09, 18.01.82 wynosi 
501.600,00 kg, -19.08.01 wynosi 4.884,00 kg. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ilości określono 
w Załączniku nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy. Informacje w zakresie zasad realizacji 
przedmiotu zamówienia, wynagrodzenia zawiera Załącznik nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy 
o zamówienie publiczne

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1 – Odbiór, transport i termiczne przekształcanie odpadów metodą - D10

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usługi w zakresie sukcesywnego odbioru z posesji Zamawiającego, 
transportu oraz utylizacji odpadów medycznych o kodach: 18.01.01, 18.01.02, 18.01.03, 18.01.06, 18.01.07, 
18.01.08, 18.01.09, 18.01.82,- Odbiór odpadówbędzie realizowany z poniżej wskazanych lokalizacji z 
następującą częstotliwością : 1) Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach budynek główny – Magazyn 
Utylizacji, Kielce ul. Grunwaldzka 45 – odbiór 5 razy w tygodniu: poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek 
2) Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach – Klinika Chorób Zakaźnych, Kielce ul. Radiowa 7 – odbiór 3 razy 
w tygodniu: poniedziałek, środa, piątek 3) Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach – Klinika Rehabilitacji, 
Kielce ul. Kościuszki 3 - odbiór 3 razy w tygodniu: poniedziałek, środa, piątekSzacunkowa masa odpadów 
medycznych przeznaczonych do unieszkodliwienia w okresie realizacji wynosi 501.600,00 kg,Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia oraz ilości określono w Załączniku nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy. 

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S72
12/04/2023
218985-2023-PL

3 / 5

Informacje w zakresie zasad realizacji przedmiotu zamówienia, wynagrodzenia zawiera Załącznik nr 3 do SWZ - 
Projektowane postanowienia umowy o zamówienie publiczne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatnosci faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca przystępujący do udziału w postępowaniu zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 
Dla Pakietu nr 1 - 30.000,00 PLN. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert (w przypadku 
wnoszenia wadium w formie pieniężnej wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego o 
skuteczności wniesienia decyduje data uznania rachunku bankowego Zamawiającego).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2 – Odbiór, transport i unieszkodliwianie skratek - kod odpadu 19.08.01

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usługi w zakresie sukcesywnego odbioru z posesji Zamawiającego, 
transportu oraz utylizacji odpadów medycznych o kodzie 19.08.01 Odbiór bedzie realizowany z lokalizacji po 
zgłoszeniu

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S72
12/04/2023
218985-2023-PL

4 / 5

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca przystępujący do udziału w postępowaniu zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 
450,00 PLN Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert (w przypadku wnoszenia wadium 
w formie pieniężnej wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego o skuteczności wniesienia 
decyduje data uznania rachunku bankowego Zamawiającego).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
posiadanie aktualnego zezwolenia na wykonywanie działalności gospodarczej polegającej na zbieraniu 
odpadów oraz ich przetwarzaniu wydane przez właściwy organ odpowiednio ze względu na miejsce zbierania 
odpadów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14.12.2012r o odpadach (Dz.U. z 2021 r. poz. 779 t.j.) lub 
dokument potwierdzający spełnienie warunków określone w art. 27 ust 2 pkt 2) –3) w/w ustawy (Wykonawca 
składa stosowne oświadczenie w dokumencie JEDZ/ESPD w części IV/A ppkt 2)” Uwaga: decyzję w sprawie 
zbierania odpadów składają wyłącznie Wykonawcy którzy magazynują odpady w celu ich przygotowywania do 
transportu. Firmy posiadające i eksploatujące spalarnie odpadów które świadczą usługi transportu odpadów 
bezpośrednio do miejsca unieszkodliwienia nie muszą posiadać decyzji w sprawie zbierania odpadów. • uzyskał 
stosowny wpis do rejestru w zakresie świadczenia usługi transportu odpadów medycznych, o którym mowa 
w art. 49 ustawy z dnia 14.12.2012r o odpadach (Dz.U. z 2021r. poz. 779 t.j.) (Wykonawca składa stosowne 
oświadczenie w dokumencie JEDZ/ESPD w części IV/A ppkt 1) Równoważnym dokumentem w przypadku 
braku wpisu do rejestru na potwierdzenie spełnienia warunku będzie zezwolenie na transport odpadów 
medycznych wydane przez stosowny organ lub zawiadomienie o nadanym numerze rejestrowym na podstawie 
którego Zamawiający będzie mógł samodzielnie sprawdzić posiadane uprawnienia na transport odpadów 
medycznych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zlecenia unieszkodliwienia odpadów medycznych składane przez Zamawiającego będą wynikać z bieżących 
i uzasadnionych potrzeb, co jest równoważne z możliwością niezrealizowania przedmiotu zamówienia w 
ilościach określonych w załączniku nr 2 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S72
12/04/2023
218985-2023-PL

5 / 5

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/05/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/05/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, oświadczeniami należy złożyć poprzez Platformę e-Zamówienia
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oferta winna zawierać: Formularz ofertowy, formularz asortymentowo-cenowy. oś. Wyk. w oparciu o art.125, 
iż nie podlega wykluczeniu-art. 108 ust 1 oraz art.109 ust.1 pkt 5i7-8 i art.7ust.1 ustawy z 13.04.2022 r. ośw. z 
art.5k rozp. 2022/576. Podmiotowe środki dowodowe opisane zostały w Pkt w Pkt.13 SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolanai@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/04/2023

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolanai@uzp.gov.pl

